

ZARZĄD POWIATU W ZŁOTOWIE

SO-Z.0021.22.2012

Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Złotowskiego w okresie międzysesyjnym tj. od dnia 21 marca 2012 roku do 27 marca 2012 roku

Na posiedzeniu w dniu 21 marca 2012 roku Zarząd udzielił odpowiedzi na wnioski rzdnych Rady Powiatu Złotowskiego – pana Andrzeja Pietrzaka oraz pana Marka Kitowskiego w sprawie objęcia planem remontu drogi 1056P na odcinku Podróżna – Augustowo.

Następnie Zarząd rozpatrzył wniosek Kierownika Biura Spraw Obywatelskich i przyznał kwotę 400,00 zł na zakup nagród rzeczowych dla dzieci i młodzieży uczestniczących w eliminacjach powiatowych ogólnopolskiego konkursu plastycznego pod hasłem: „20 lat Państwowej Straży Pożarnej – jak nas widzą, tak nas malują”.

Zarząd przyjął nw. projekty uchwał Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie:

- zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z likwidacją wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego,
- zaciągnięcia kredytu bankowego,
- zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2012 rok.

Członkowie Zarządu Powiatu Złotowskiego pozytywnie rozpatrzyli wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Łąkiem i podjęli decyzję o przystąpieniu do współorganizacji *V – Jubileuszowych Biegów Przelajowych im. Romana Kęcińskiego w Łąkiem* i przeznaczeniu na ten cel kwoty 1.000 zł.

Następnie Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Dla Rozwoju Wsi Stawnica i Okolic „BLISKO SIEBIE” w Stawnicy dot. wsparcia finansowego na rzecz wsi Stawnica – organizacji imprezy pn. „Świętojanki”. Jednocześnie poinformował, że dofinansowanie organizacji pozarządowych możliwe jest poprzez złożenie oferty w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Złotowskiego konkursu ofert na realizację zadań publicznych, zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 nr 234, poz. 1536 ze zm.).

Następnie Zarząd zajął stanowisko w sprawie projektu podziału działki w Jastrowiu przy ul. Wojska Polskiego 20 i wyraził zgodę na przystąpienie do przygotowania projektu podziału działki, wystąpienie o zmianę planu zagospodarowania przestrzennego oraz przygotowanie jej pod sprzedaż po dokonaniu stosownego uzgodnienia z planistą, z uwzględnieniem ogólnego zapisu przeznaczenia pod zabudowę mieszkalną z usługami, z możliwością łączenia kilku działek.

Zarząd zajął również stanowisko w sprawie uregulowania stanu prawnego gruntów zajętych pod drogi powiatowe i wyraził zgodę na wszczęcie procedury mającej na celu wydzielenie gruntów zajętych pod drogi powiatowe w miejscowościach Lędyczek i Pniewo.

Zarząd zatwierdził informację z realizacji rocznego programu działania i z realizacji rocznego programu kontroli Starostwa Powiatowego w Złotowie za 2011 rok oraz zatwierdził roczny program działania i roczny program kontroli Starostwa Powiatowego w Złotowie na 2012 rok.

Następnie Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Szkół Spożywczych im. Stanisława Staszica w Krnjence wyraził zgodę na wprowadzenie innowacji pedagogicznej *Bezpieczeństwo narodowe*. Ponadto zajął stanowisko, aby finansowanie dodatkowych zajęć edukacyjnych realizowane było z budżetu szkoły, jaki będzie otrzymywała na poszczególne lata kalendarzowe, pod warunkiem zarejestrowania ww. innowacji przez Wielkopolskiego Kuratora Oświaty.

Zarząd rozpatrzył wniosek dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej – Curie w Złotowie w sprawie dofinansowania wymiany uczniowskiej między młodzieżą I LO w Złotowie a Gymnasium Am Kothen w Wuppertal i podjął decyzję o zapewnieniu środków transportu dla młodzieży oraz opiekunów, a także pokryciu wszelkich związanych z tym kosztów.

Zarząd rozpatrzył i udzielił odpowiedzi na wniosek Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Powiatu Złotowskiego.

Członkowie Zarządu przyjęli informację o postępie prac remontowych w obiekcie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego Nr 2 w Jastrowiu oraz przeprowadzili wizję lokalną ww. obiektu.